

Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS

Hovedvejen 152 B
2600 Glostrup
CVR-nr. 10139821

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2019

Dirigent

Navn: Lizet Yvonne Nancke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS
Hovedvejen 152 B
2600 Glostrup

CVR-nr.: 10139821
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lizet Yvonne Nancke, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for kiropraktik, klinikdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et positivt resultat på 1.143 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.771.262	2.731.206
Personaleomkostninger	1	(1.578.819)	(1.564.882)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(62.040)</u>	<u>(49.741)</u>
Driftsresultat		1.130.403	1.116.583
Andre finansielle indtægter	3	340.711	69.264
Nedskrivning af finansielle aktiver		(15.375)	(15.875)
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(63.976)</u>	<u>(184.102)</u>
Resultat før skat		1.391.763	985.870
Skat af årets resultat	5	<u>(239.509)</u>	<u>(221.157)</u>
Årets resultat		<u>1.152.254</u>	<u>764.713</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Overført resultat		<u>352.254</u>	<u>164.713</u>
		<u>1.152.254</u>	<u>764.713</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.036	191.158
Indretning af lejede lokaler		131.381	90.111
Materielle anlægsaktiver	6	295.417	281.269
Andre tilgodehavender		75.112	75.111
Finansielle anlægsaktiver		75.112	75.111
Anlægsaktiver		370.529	356.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.396	102.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.150	730.313
Andre tilgodehavender		0	1.718.693
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	36.187	0
Tilgodehavender		198.733	2.551.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.459.611	16.725
Værdipapirer og kapitalandele		2.459.611	16.725
Likvide beholdninger		10.239	19.156
Omsætningsaktiver		2.668.583	2.587.506
Aktiver		3.039.112	2.943.886

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.019.103	666.849
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Egenkapital		1.944.103	1.391.849
Udskudt skat		10.842	6.935
Hensatte forpligtelser		10.842	6.935
Bankgæld		560.126	753.685
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.297	344.090
Skyldige sambeskatningsbidrag		232.216	209.090
Anden gæld		220.528	238.237
Kortfristede gældsforpligtelser		1.084.167	1.545.102
Gældsforpligtelser		1.084.167	1.545.102
Passiver		3.039.112	2.943.886
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	666.849	600.000	1.391.849
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	352.254	800.000	1.152.254
Egenkapital ultimo	125.000	1.019.103	800.000	1.944.103

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.450.584	1.433.937
Pensioner	21.830	0
Andre omkostninger til social sikring	16.994	18.074
Andre personaleomkostninger	89.411	112.871
	1.578.819	1.564.882
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.040	49.741
	62.040	49.741
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.608	37.464
Renteindtægter i øvrigt	1.187	0
Dagsværdireguleringer	305.524	0
Øvrige finansielle indtægter	15.392	31.800
	340.711	69.264
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	39.976	43.786
Dagsværdireguleringer	0	140.316
Øvrige finansielle omkostninger	24.000	0
	63.976	184.102

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	235.602	216.086
Ændring af udskudt skat	3.907	5.071
	239.509	221.157
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.575.813	579.511
Tilgange	14.000	62.188
Kostpris ultimo	1.589.813	641.699
Af- og nedskrivninger primo	(1.384.655)	(489.400)
Årets afskrivninger	(41.122)	(20.918)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.425.777)	(510.318)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.036	131.381

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der opstod i regnskabsåret 2018 et tilgodehavende hos ledelsen på 35 t.kr. Tilgodehavendet blev forrentet i henhold til den gældende lovgivning med op til 10,05% p.a. Beløbet blev i foråret 2019 indberettet som løn, og ledelsen indbetalte samtidigt de i selskabsloven foreskrevne renter samt den af selskabet afregnede A-skat af låneprovenuet til selskabet. Lånet blev således fuldt indbetalt i foråret 2019.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. 1.650 t.kr. i anlægsaktiver.

Der er desuden afgivet selvskyldnerkaution over for Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlægsaktiver udgør 295 t.kr.
